
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №15 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬ КОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

   

 

НАКАЗ 

08.11.2022                       №95 

 

Про проведення Тижня  

профілактики правопорушень  

 

 

 На підставі наказу Міністерства освіти і науки України №1023                       

від 29.10.2010 «Щодо профілактики злочинності і правопорушень серед дітей, 

захисту їх прав на освіту», концепції державної програми «Молодь України на 

2016/2020 роки», Указу Президента України від 28.01.2000 №113/2000 «Про 

додаткові заходи щодо запобігання дитячій бездоглядності» ( із змінами, 

внесеними згідно з Указом Президента №1071/2001 (1071/2001) від 

13.11.2001), профілактики злочинності і правопорушень серед дітей, захисту 

їх прав на освіту та з метою реалізації програми з питань запобігання дитячій 

бездоглядності та насильства в сім'ї, попередження правопорушень школярів 

в умовах введення воєнного стану відповідно до Указу Президента України 

від 24.02.2022 № 64/2022 Міністерство освіти і науки України 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Тиждень профілактики правопорушень. 

                                                                                          14.11.2022 по 18.11.2022 

2. Затвердити план заходів: 
№ Заходи Клас Терміни Відповідальні 

1 Відео-конференція для учнів 10 

класів про заходи запобігання 

ВІЛ/СНІД. 

10-11 

клас 

14.11.2022 по 

18.11.2022 

Вчитель 

біології 

2 Проведення роз`яснювальної роботи 

в он-лайн режимі  серед 

неповнолітніх щодо кримінальної 

відповідальності за дії, пов`язані з 

незаконним обігом наркотиків, 

психотропних речовин та їх 

аналогів. 

5-9 класи 
14.11.2022 по 

18.11.2022 

Класні 

керівники 

3 Розповсюдження інформаційно-

просвітницьких матеріалів для учнів 

з питань щодо протидії поширенню 

8-9 класи 
14.11.2022 по 

18.11.2022 

Класні 

керівники 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1071/2001


тютюнових виробів, вживання 

алкогольних, наркотичних речовин 

та їх аналогів. 

4  Демонстрація в он-лайн режимі 

соціальної реклами про 

неприпустимість вживання учнями 

наркотичних, психотропних речовин 

та їх аналогів. 

8-11 

класи 

14.11.2022 по 

18.11.2022 

Класні 

керівники 

5 Проведення уроків в он-лайн 

режимі, тижнів здоров`я з метою 

пропаганди здорового способу 

життя серед учнівської молоді, бесід 

на тему «Складові здорового 

способу життя», виховних годин 

«Ми за здоровий спосіб життя» або 

«Здоров’я – найбільше багатство». 

1-11класи 
14.11.2022 по 

18.11.2022 

Класні 

керівники 

 

3. Класним керівникам: 

3.1. Забезпечити виконання плану проведення Тижня профілактики 

правопорушень із дотриманням заходів безпеки, пов’язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні, запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

                                                                                       14.11 по 20.11.2022 

3.2. Залучити до участі в Тижні профілактики правопорушень усіх учасників 

освітнього процесу. 

                                                                                         14.11 по 20.11.2022 

3.3. Розмістити інформаційні матеріали щодо проведення Тижня на сайті 

закладу та офіційній сторінці в соціальній мережі. 

                                                                                        До 20.11.2022 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор КЗ «ХСШ №15»     Олена КОРШАК 

                    

 

 

З наказом від 08.11.2022 № 95 ознайомлені: 
№ 

з.п. 
Назва посади П.І.Б. Підпис  Дата 

ознайомлення 

1.  Заступник директора з НВР  Коваль О.В.   

2.  Завідувач бібліотеки Семеннікова Н.В.   

3.  Класний керівник Ткаченко Н.О.   

4.  Класний керівник Гунько Я.М.   



5.  Класний керівник Хуторна Л.М.   

6.  Класний керівник Юзькова І.С.   

7.  Класний керівник Лугова І.М.   

8.  Класний керівник Левицька Н.М.   

9.  Класний керівник Монастирська Г.І.   

10.  Класний керівник Шипіцина Л.М.   

11.  Класний керівник Серебрякова С.П.   

12.  Класний керівник Алєксєєнко Л.І.   

13.  Класний керівник Гуліна А.І.   

14.  Класний керівник Васьківська О.Л.   

15.  Класний керівник  Портнова А.Л.   

16.  Класний керівник  Плахотнікова Д.О.   

17.  Класний керівник Бірюкова Т.М.   

18.  Класний керівник  Разніцина В.Е.   

19.  Класний керівник Курочка М.В.   

20.  Класний керівник Стрюкова С.Є.   

21.  Класний керівник Редько Н.В.   

 
Коваль 

 

 


	ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬ КОЇ РАДИ

